П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.12.2016                  г .  Ставрополь                  №  3022

О внесении изменений в административный регламент администрации
города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков под
зданиями, сооружениями», утвержденный постановлением администрации
города Ставрополя от 03.03.2015 № 407

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент администрации

города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков под

зданиями, сооружениями», утвержденный постановлением администрации

города Ставрополя от 03.03.2015 № 407 «Об утверждении

административного регламента администрации города Ставрополя по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду без

проведения торгов земельных участков под зданиями, сооружениями»

(далее – Административный регламент), следующие изменения:

1) пункт 5.3 раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок

обжалования решения и (или) действий (бездействия) органа,

предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц,

муниципальных служащих» изложить в следующей редакции:

«5.3. Органы местного самоуправления города Ставрополя

и уполномоченные на рассмотрение жалобы должностные лица, которым

может быть направлена жалоба.

Жалоба на действия специалистов Комитета подается в Комитет

и рассматривается его руководителем.

Жалоба на действия специалистов Центра подается в Центр

и рассматривается его руководителем.

Жалоба на действия руководителей Комитета, Центра, специалистов

Администрации подается в Администрацию и рассматривается главой

города Ставрополя.»;

2) в приложении 3 «Формы заявлений о предоставлении

муниципальной услуги» к Административному регламенту:

а) в столбце втором таблицы «Форма заявления о предоставлении

в аренду без проведения торгов земельного участка под зданиями,

сооружениями (для юридических лиц)» слова «Главе администрации города

Ставрополя» заменить словами «Главе города Ставрополя»;

2

б) в столбце втором таблицы «Форма заявления о предоставлении

в аренду без проведения торгов земельного участка под зданиями,

сооружениями (для физических лиц)» слова «Главе администрации города

Ставрополя» заменить словами «Главе города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев